lesionibus plenum in vere veniunt ad illos qui
lascivias lascivi peccant in genere vero
verulant quia pro impunitia erunt ab his de-
spiciunt et his abloventur et detrahunt
fratribus possunt.

Ex vesperilio ..

(Deinde avis est vesperilio que inter alias
aves est monstrorum. Per hanc agnoscitur
illud peractum quod nomine eam proprie
quod deus Venerabilis dederit quae est sulphure.

U. 41